به هر درجه اشکال مبارزه را گسترده و
سراسری کنیم، به موفقیتهای بزرگ، از لغو مجازات
اعدام تا سرنگونی حکومت تبهکار اسلامی خواهیم

رسید.

در آخر پیام این زندانیان سیاسی جانباخته را بیاد می
آوریم که گفتند: “احساس سربلندی میکنیم، گریه

نکنید و لباس سیاه نپوشید.”

دوشنبه ۹ بهمن ۱۴۰۲
۲۹ ژانویه ۲۰۲۴

بازی حکومت اسلامی با آتش
کاظم نیکخواه

روز گذشته ۸ بهمن سه سرباز آمریکائی در منطقه
مرزی اردن و سوریه با یک حمله پهپادی کشته شدند.
این حمله نزدیک مرز سوریه به پایگاه آمریکائی
“برج ۲۲” صورت گرفت و مقامات آمریکائی آنرا به
نیروهای وابسته به جمهوری اسلامی منتسب میکنند.

۳۴ نفر نیز در این حمله زخمی شدند.

این بربریت اسلامی اما با تلاش جانانه و متحدانه مردم
دارد به انتهای خود نزدیک می شود و هیچ درجه از
جنایت نتوانسته است مردم را تسلیم کند. قهرمانان
این تراژدی زنان و جوانان و نوجوانان و همه مردم
درد کشیده در ایران هستند. لحظه ای از یاد نمی بریم

که امید بر در می کوبد.

دوشنبه ۹ بهمن ۱۴۰۲
۲۹ ژانویه ۲۰۲۴

فراخوان به اعتصاب عمومی در کردستان
روز سه شنبه ۱۰ بهمن

اطلاعیه حزب کمونیست کارگری ایران

جنایتکارانه و گسترده اعدام های به اعتراض در
سیاسی زندانی چهار اعدام جمله از حکومت
محمد فرامرزی، وفا آذربار، محسن مظلوم و پژمان
از طرف تعدادی بهمن، فاتحی در روز دوشنبه ۹
فعالین حقوق بشری در کردستان و از سازمان ها
در بهمن روز ۱۰ برای عمومی اعتصاب فراخوان